BRODOWSKI, Estado de São Paulo, no uso da atribuição 
que lhe confere o art.17, da Lei nº 2468 de 20/06/2017 
orçamento fiscal e de seguridade social para o exercício 
de 2018.

DECRETA:

Art.1º. Ficam remanejados na forma do anexo deste 
decreto, o valor de R$ 651.167,91 (seiscentos e cinqüenta 
e um mil, cento e sessenta e sete reais e noventa e um 
centavos), as dotações orçamentárias aprovadas na Lei 
de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2018.

Art.2º. A alteração introduzida pelo presente Decreto 
não implica em abertura de crédito adicional, suplementar, 
especial ou mesmo extraordinário, já que efetuada dentro

[...]

BRODOWSKI, Estado de São Paulo, no uso da atribuição 
que lhe confere o art.17, da Lei nº 2468 de 20/06/2017 
orçamento fiscal e de seguridade social para o exercício 
de 2018.

DECRETA:

Art.1º. Ficam remanejados na forma do anexo deste 
decreto, o valor de R$ 220.722,80 (duzentos e vinte mil, 
setecentos e vinte e dois reais e oitenta centavos), as 
dotações orçamentárias aprovadas na Lei de Diretrizes 
Orçamentárias para o exercício de 2018.

Art.2º. A alteração introduzida pelo presente Decreto 
não implica em abertura de crédito adicional, suplementar, 
especial ou mesmo extraordinário, já que efetuada dentro

[...]

BRODOWSKI, Estado de São Paulo, no uso da atribuição 
que lhe confere o art.17, da Lei nº 2468 de 20/06/2017 
orçamento fiscal e de seguridade social para o exercício 
de 2018.

DECRETA:

Art.1º. Ficam remanejados na forma do anexo deste 
decreto, o valor de R$ 1.021.274,31 (um milhão, vinte e 
um mil, duzentos e setenta e quatro reais e trinta e um 
centavos), as dotações orçamentárias aprovadas na Lei 
de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2018.

Art.2º. A alteração introduzida pelo presente Decreto 
não implica em abertura de crédito adicional, suplementar, 
especial ou mesmo extraordinário, já que efetuada dentro

[...]

CEP 14.085-010, tendo como representante legal o Sr. 
Francisco César da Silva Dias, portador do RG sob nº 
11.636.971, e inscrito no CPF sob nº 046.565.078-30.

Condições de Pagamento: pagamento 30 (trinta) dias 
após aceite da nota fiscal.

Valor total: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) pagos 
à vista.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 
a publicação de extrato da ratificação na imprensa oficial, 
no prazo de 05 (cinco) dias, como condição para eficácia

[...]

Comercio Instalações e Montagens - Eireli, inscrita no 
CNPJ sob nº 16.913.201/0001-10, com sede na Rua 
Roque de Campos Teixeira, nº. 840, Distrito Industrial, na 
cidade de São José do Rio Preto/SP, CEP 15.085-340, 
tendo como representante legal o Sr. Elias Nassif.

Condições e valor do pagamento: R$ 17.600,00 
(dezessete mil e seiscentos reais), à vista.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 
a publicação de extrato da ratificação na imprensa oficial, 
no prazo de 05 (cinco) dias, como condição para eficácia